今日上海
阴转小雨 11℃～20℃

东风 4-5级

2020年4月10日
星期五

庚子年三月十八
今日16版

新闻热线：61173737
网址：www.why.com.cn

共青团上海市委员会主管主办

中央应对新冠肺炎疫情工作领导小组印发《意见》

及时取消与正常生产生活
秩序不相适应的防控措施

日前，中央应对新冠肺炎疫情工作领导小组印发《关于在有效防控
疫情的同时积极有序推进复工复产的指导意见》。《意见》指出，各地区各
部门要按照党中央、国务院决策部署，贯彻“外防输入、内防反弹”的总体
防控策略，统筹疫情防控和经济社会发展，在防控常态化条件下加快恢
复生产生活秩序，积极有序推进复工复产。

总第11442期 国内统一出版物号CN31-0006 邮发代号3-6 广告热线 61173717 发行热线61177867 零售价 2元 本版责编 沈清 美编 谭丽娜■编辑部地址/上海市梅园路77号 16楼 ■邮政编码/200070 ■电话总机/021-61176117 传真/61173677 ■广告经营许可证/3101044000364 ■承印/上报 印务

习近平回信勉励武汉东湖新城社区全体社区工作者

抓细抓实 用心用情 为群众服务

■■0202

■■0202

■■0404

开学倒计时开学倒计时！！
昨日举行的市疫情防控工作领导小组新闻发布会宣布：

结合本市疫情防控形势，经研究决定并报教育部备案，本市

高三年级、初三年级于4月27日返校开学，各高校及中等职业学

校可从4月27日起开始安排毕业年级学生返校。

各级各类学校在5月6日前做好其他学段和年级分批返校开

学的准备。

同时，根据相关工作部署，2020年本市部分教育考试安排调

整，其中，中考考试时间为6月27日-28日、高考时间为7月7日-

9日。

>>>如何开学

校园防疫标准严于一般场所

>>>如何毕业

积极助推毕业生就业工作
依托技术改造
创上海新机遇
一场疫情袭来，既是挑战又是机

遇。一方面，它让国家和社会经历
了一次严峻考验，不论是对宏观经
济，还是对市场主体，抑或是对普通
民众，疫情产生的影响难以避免。
而另一方面，一些行业和企业却在
逆势生长，若干传统产业也在积极
探索化危为机之路。

位于闵行的马桥人工智能创新
试验区，一些高科技企业无惧危机
逆势扩张；长宁区的上海航食生产
基地，传统的航食专营也正向“空
餐+地餐”的方向转型。

在武汉雷神山医院坚守了52天
的他们终于回家了！今天，上海市
第六人民医院第三批援鄂医疗队51
人从武汉启程回沪。这也是上海市
最后一支回沪的援鄂医疗队。

●上海市第六人民医院援鄂医

疗队由21名医生、30名护士组

成，其中党员20名，占团队总人数

39.22%。

40周岁以下青年41人，占

团队总人数80.39%。

35周岁以下青年34人，占

团队总人数66.67%。

■■0505

52天以后
51人归来

■■0606--0707